
Jak můžete klienta podpořit, aby řekl vaší prodejní
nabídce ANO? Rozhodovací proces mu musíte CO
NEJVÍCE USNADNIT. Právě tady přichází do hry
tajemství síly porovnávání. Ukážeme si TOP ziskový trik
roku 2024.

WEBINÁŘ: 
NEJVĚTŠÍ CHYBY A PŘEŠLAPY
NA CESTĚ K MISTROVSTVÍ PRODEJE

+ BONUS 7.11.

TAJEMSTVÍ SÍLY
POROVNÁVÁNÍ1.11. 

TAJEMSTVÍ
OMEZENÉ NABÍDKY

Lidskou přirozeností je ODKLÁDAT ZMĚNU a tedy i koupi vašich
produktů na "až někdy". Co s tím? Ukážu vám několik praktických
triků, kterými vylepšíte svou prodejní stránku a na konkrétních
příkladech si ukážeme, jak tajemství omezené nabídky
funguje v praxi.

TAJEMSTVÍ
ZISKOVÝCH KAMPANÍ

MISTROVSTVÍ     PRODEJE
HARMONOGRAM

ONLINE TRÉNINK

2.11.

3.11.
Kampaně jsou takovým souborem kouzel a
čar, které vás mohou vynést ke hvězdám 🚀.
A nebo na nich taky můžete propálit svůj čas,
energii a peníze a zůstat na zemi.

Může to být totiž brnkačka a já vám povím,
jak na ziskové kampaně s lehkostí. :) Taky
vás seznámím s tím, co pro vás mám
nachystáno ve vrcholném online kurzu z mé
dílny - Mistrovství plážového prodeje.

START 
MISTROVSTVÍ PLÁŽOVÉHO PRODEJE18.11.

WWW.PODNIKANIZPLAZE.CZ


